- 1 -

天 津 市 会 计 学 会

津会培字〔2022〕4 号

关于举办 2022 年高级财务管理人员

能力提升专题研修班（企业类）的通知

各单位会员、各有关单位：

为培养我市具有国际视野和战略思维的高层次、复合型财

务管理人才，提升高级财务管理人员综合素质，加强知识更新

和能力提升，根据《会计改革与发展“十四五”规划纲要》和

《会计行业人才发展规划（2021-2025）》文件精神，我会计

划于 9月中旬在浙江大学举办 2022 年高级财务管理人员能力

提升专题研修班（企业类）。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

党史党性教育，大数据时代财务战略管理与集团公司财务

 - 2 -

管控，多层次资本市场、并购重组与风险防范，新华三集团现

场教学：数字化时代赋能企业转型等。

二、培训安排

（一）培训时间

2022 年 9月 16日（全天报到）—9 月 21日（返程）

（二）培训地点

浙江大学继续教育学院

地址：杭州市江干区凯旋路 268 号浙江大学华家池校区。

（三）培训对象及人数

我市企业单位、上市公司总会计师、财务部门负责人、骨

干人才以及各有关单位财会相关人员，共 50 人。

三、报名时间与方式

报名时间：8月 18 日—9月 9 日

报名方式：

1.扫码报名：请通过微信扫描下方小程序二维码报名。

2.转账汇款：

 - 3 -

收款单位：天津市河西区天津财会进修学校

开户银行：光大银行天津广东路支行

银行账号：75540188000024924

注：采用转账汇款报名方式请提前拨打电话联系工作人员。

联系电话：23258645 王老师。

四、培训费用

会员价格：2380 元/人，非会员价格：3980 元/人（含资

料费、专家费、证书费等），常务理事单位有 1名免培训费用

名额。培训期间，食宿统一安排，食宿费及往返交通费自理。

食宿费报到时现场收取，报到后统一开具发票。

食宿费标准：住宿为标间，400 元/间/晚（含早），校内

自助餐，85元/人/天（中、晚）。

五、其他事项

（一）培训管理

学员在培训期间需遵守培训纪律、完成培训内容，我会将

组建微信群，多级联动，多方协同，共同保障培训工作顺利进

行。在培训结束后，天津市会计学会将为学员颁发继续教育结

业证书。

（二）疫情防控

1.参训学员必须严格遵守属地疫情防控要求，疫情防控措

施参见“中国政府网”小程序“疫情服务”或查询网址

http://www.gov.cn/zhuanti/2021yqfkgdzc/index.htm#/。疫

情中高风险地区所在地区人员不得参加本次培训。学员可通过

http://www.gov.cn/zhuanti/2021yqfkgdzc/index.htm#/

 - 5 -

附件:

疫情防控个人健康信息承诺书

本人承诺：

1.本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触;

2.本人 14 天内没有中高风险地区出行史、新冠确诊病例

或无症状感染者接触史；没有重点地区（国内中高风险地区、

国境外）旅居史；

3.本人健康状况良好，没有被诊断新冠肺炎确诊病例或疑

似病例；

4.本人目前没有发热（体温高于 37.3℃)、干咳、咽痛、

流涕、腹泻、乏力、嗅（味）觉减退、肌肉酸痛等症状；

5.本人对以上提供的健康相关信息及个人健康码/行程

码的真实性负责，如因信息不实引起疫情传播和扩散，自愿

承担由此带来的全部法律责任。

承诺人：                   年   月   日

（备注：请自行下载打印。）